
Co je to láska

Žlutý pes

že kočka není pes
že včera není dnes
že hip-hop není swing
a louka není les
to každý ví, to každý zná

že chatrč není hrad
že jistě není snad
že východ není západ
a zápor není klad
to každý ví, to každý zná

jednu však starost mám,
zda láska není klam
marně se ptám

nikdo neví
nikdo nezná

že čočka není hrách
že ouvej není ách
že dudy nejsou nebe
a waldauf? není vlach
to každý ví, to každý zná

že kousek není kus
že kolo není vůz
že Brno není Praha
a Jackson není Rus
to každý ví, to každý zná

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

